
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

4-я сессия II созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

          25.10.2019          № 28 

О внесении изменений в решение 

101-й сессии Симферопольского  

городского совета I созыва от 

21.12.2018 № 1872 «О плане работы  

Симферопольского городского  

совета Республики Крым на 2019 год» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014             № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым, статьей 12 Регламента Симферопольского городского совета, 

учитывая предложения Прокуратуры города Симферополя от 08.10.2019 

№ 147-2019, Симферопольский городской совет Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение 101-й сессии Симферопольского городского 

совета I созыва от 21.12.2018 № 1872 «О плане работы Симферопольского 

городского совета Республики Крым на 2019 год» (далее - решение) 

дополнив раздел 1 приложения к решению строкой 33 следующего 

содержания: 

 

33. октябрь – 

декабрь 

 

(в случае 

принятия 

закона 

Республики 

Крым) 

О порядке применения к депутатам 

Симферопольского городского 

совета Республики Крым мер 

ответственности, предусмотренных 

за представление недостоверных или 

неполных сведений о своих доходах, 

расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

Аппарат 

Симферопольского 

городского совета 

Республики Крым 



характера, а также сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, если 

искажение этих сведений является 

несущественным. 

 

 

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики 

Крым (Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном 

порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Симферопольского городского совета Агеева В.Н., постоянный 

комитет по вопросам депутатской деятельности и организации местного 

самоуправления (Ильичев В.И.).  

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                               В.Н. Агеев 


